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Ministarstvo kulture i sporta
@ Kantona Sarajevo

VII medunarodni plivacki miting - "Bosnha PICCOLO CUP 2021"

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 23.10.2021, Bosna i Hercegovina

Boans | Hervegovins

kmlture | spoata

Frderang minbear v

Disciplina 2
23.10.2021 - 10:28

Devojcice, 25m Slobodno/Free Daskice

G: 6 godina i mlade / and younger

Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/Full Club Name
1. Majra PRELIC 6 Sportina, SA
2. Almedina FAZLAGIC 6 Bosna, SA
3. Olivia LANG 6 Sport Time, SA
4. Ajna REDZIC 6 Sportivo, SA
5. Ena PLJEVLJAK 6 Sportivo, SA
6. Ajna JUSIC 6 Bosna, SA
7. Segmedina FAZLAGIC 6 Bosna, SA
8. Nora PLIJEVLJAK 6 Sportivo, SA
9. Ajla KESER 5 Flipper, SA
10. Dunja PJESCIC 6 KVS Leotar,TB
11. Dalija HADZALIC 5 Bosna, SA
12. Nada SMRKIC 6 KVS Leotar,TB
13. Nia AVDIC 5 Sport Time, SA
14. Ajla SMAJLOVIC 5 Bosna, SA
15. Lejla MEHIC 5 Bosna, SA
16. Mona TUTUN 4 Novi Grad, SA
DNS Farah LEKA 5 Bosna, SA
DNS Fatma PLJEVLJAK 5 Sportivo, SA
Disciplina 2 Devojcice, 25m Slobodno/Free Daskice

23.10.2021 - 10:28

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

30.56
3144
31.84
33.89
35.02
35.64
37.97
38.18
40.04
42.09
47.60
49.49
50.69
54.57
1:13.61
3:00.78

40
36
35
29
26
25
20
20
17
15
10

N N 0 ©

F: 7 godina / years

Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
DNS

Puno ime/Full Name

Klara DRLJA

Uma AVDIC

Sara NUKIC

Asja PEKIC

Amila BALAS

Noa BASIC

Nada JELESKOVIC
Asja SEHIC

Iman KAPETANOVIC
Sara DUSPER
Emina CERIMAGIC
Lamija COKO
Sajra ADROVIC
Elma IMAMOVIC
Ema TUTAN

Uma LAZOVIC
Iman JUKOVIC
Irem HOT

Tea PILJEVIC
Mona POLIMAC
Nadja TRAPARA
Ajsa MULAHUSIC
Nada HAMZIC
Stasa BJELINIC

G/Y  Puno ime kluba/Full Club Name

Orka, MO
Sport Time, SA
Spid, SA
GKVS SA, SA
Sportina, SA
Bosna, SA
Bosna, SA
Bosna, SA
Spid, SA
Flipper, SA
Orka, MO
Flipper, SA
Flipper, SA
Bosna, SA
Sportina, SA
Sportina, SA
Flipper, SA
Flipper, SA
KVS Leotar,TB
Sportina, SA
Sharks, SA
Flipper, SA
Bosna, SA
Delfin, LA

NNN NN NN NN NNNN NSNS NN NN NN NN

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

25.00
26.90
26.91
29.84
30.22
30.28
32.29
32.89
33.04
33.62
34.11
34.48
35.16
35.19
35.75
3741
39.19
41.26
41.74
41.92
43.29
43.90
45.34

73
58
58
43
41
41
33
32
31
30
28
27
26
26
25
21
19
16
15
15
14
13
12

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info

mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.70789

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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B Ministarstvo kulture i sporta
@ Kantona Sarajevo

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 23.10.2021, Bosna i Hercegovina

Boans | Hervegovins

VII medunarodni plivacki miting - "Bosna PICCOLO CUP 2021"  reiassomin

SEaTI T

kemlsure | spotta

Disciplina 2, Devoj€ice, 25m Slobodno/Free Daskice

Disciplina 2
23.10.2021 - 10:28

Devojcice, 25m Slobodno/Free Daskice

E: 8 godina / years

Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

DNS
DNS
DNS
DNS

Puno ime/Full Name

NedZma SULJOVIC
Emina HADZALIC
Ajsa PJANO

Mona KASUMOVIC
Ajna AHMETAGIC
Aisa ALIC

Ema PENAVA

Iman FAJIC
Dragana MISOVIC
Naida RADONCIC
Sara TIPURA

Amina DZAFEROVIC
Inga DODIK

Sara HADZOVIC
Zara REDZOVIC
Majesa MEMISEVIC
Una MEHIC

Amina RUZDIC

Ada CUCAK

Zahra MUTILOVIC
Zehra BPONKO
NidZara PLJEVLJAK
Iman OMEROVIC
Andrea MASTALO
Mia TUBAK

G/Y  Puno ime kluba/Full Club Name

Sharks, SA
Bosna, SA
Sharks, SA
Novi Grad, SA
Flipper, SA
Sharks, SA
Velez, MO
Orka, MO
KVS Leotar,TB
Novi Grad, SA
Velez, MO
Zeljeznicar, SA
Zrinjski, MO
H20, SA
Sportivo, SA
Sportina, SA
Bosna, SA
Bosna, SA
Sportivo, SA
Novi Grad, SA
Bosna, SA
Sportivo, SA
Flipper, SA
Delfin, LA
Delfin, LA

00 0O 0O 00O OO 00 0O OO 0O 0O 0O 0O OO 00O 0O OO 0O 0O 0O 0O 00O OO OO 0O Co

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

26.12
27.24
28.46
28.72
290.13
290.32
29.68
30.50
30.77
31.07
32.10
32.97
33.20
33.77
3541
36.61
36.66
40.07
40.60
44.29
2:10.23

64
56
49
48
46
45
43
40
39
38
34
31
31
29
25
23
23
17
17
13

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info

mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.70789
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